
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 173

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej VII otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 
z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej na rok 2015

 Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) w związku z § 8 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej (Dz. U. poz. 189) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Konkursową VII otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 
oraz Pomocy Postpenitencjarnej na rok 2015, w składzie:
  1)  Agnieszka Dąbrowiecka – Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka – Przewodnicząca 

Komisji;
  2)  Marzena Kruk – Naczelnik Wydziału ds. Pokrzywdzonych Przestępstwem i ds. Promocji Mediacji (Departament Współpracy 

Międzynarodowej i Praw Człowieka);
  3) Przemysław Nozdryn-Płotnicki – główny specjalista (Departament Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka);
  4) Barbara Rytka – starszy specjalista (Departament Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka);
  5) Radosław Sienkiewicz – główny specjalista (Departament Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka);
  6) Krzysztof Witko – specjalista (Departament Współpracy Międzynarodowej i Praw Człowieka).

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu
Wojciech Węgrzyn


		2014-12-05T13:45:43+0100
	Bogdan Arkita; MS




